关于开展2014年度二级建造师资格审查的通知
有关单位：
根据省人社厅的安排，为做好2014年度二级建造师考试通过人员审核确认工作，现将2014年二级建造师考试有关人员名单发给你们，请，及时通知考生填写《资格考试合格人员登记表》，提交报名时所依据的毕业证原件，跨专业考生须提交从事所考专业的资格证书(如工程师证、助工证、技术员证等)原件，交2张证件照，免试或相应专业考生须提交报考免试或相应专业的依据原件。单位统一于8月18日前将考试通过人员资格报市人社局专技科。
因时间紧，任务重，各单位须抓紧安排报审工作，错过审核时间考生资格证书将无法验印，责任自负。请考生之间相互转告。不接受个人前来办理业务。
地址：孟山路129号14楼，联系人：王辉。

附件：2014年度二级建造师考试有关人员名单

                               2014年8月8日